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Reporte de Investigadores de la Unidad:

21 - ESCUELA DE FILOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Sanchez Corrales, Victor 103470529 Activo victor.sanchez@ucr.ac.cr

Portilla Chaves, Mario 105540075 Activo mario.portilla@ucr.ac.cr

Álvarez Espinoza, Nazira 106130088 Activo nazira.alvarez@ucr.ac.cr

Vargas Víquez, Silvia Mercedes 107170604 Activo ilviamercedes.vargas@ucr.ac.cr

Cubillo Paniagua, Ruth 107790958 Activo ruth.cubillo@ucr.ac.cr

Sanchez Avendaño, Carlos 109360264 Activo carlos.sanchezavendano@ucr.ac.cr

Cerdas Fallas, Maricela 109360319 Activo maricela.cerdas@ucr.ac.cr

Casasa Núñez, Laura Victoria 109460164 Activo laura.casasa@ucr.ac.cr

Muñoz Muñoz, Marianela 109790588 Activo marianela.munoz@ucr.ac.cr

Cruz Volio, Gabriela 111440741 Activo gabriela.cruzvolio@ucr.ac.cr

Rodríguez Corrales, Carla 111440776 Activo carla.rodriguezcorrales@ucr.ac.cr

Campos López, Ronald 112240966 Activo ronald.camposlopez@ucr.ac.cr

Morales Harley, Roberto José 113100658 Activo roberto.moralesharley@ucr.ac.cr

Altamirano Pacheco, Sebastián 113670792 Activo sebastian.altamirano@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr

Barboza Hidalgo, Graciela Yislen 205640688 Activo yislen.barboza@ucr.ac.cr

Ortiz Wallner, Alexandra 220178929007810 Activo alexandra.ortiz@ucr.ac.cr

Salas Moya, Jenny 603660782 Activo jenny.salasmoya@ucr.ac.cr

Chen Sham, Jorge 700780875 Activo jorge.chen@ucr.ac.cr

Leoni De Leon, Jorge A. 800600182 Activo antonio.leoni@ucr.ac.cr

Krohn , Haakon Stensrud 801400852 Activo haakonstensrud.krohn@ucr.ac.cr


